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Championnats de l'Essonne Interclubs Promotion
910013

Comité d'Athlétisme de l'Essonne

100m / SEF (01/05/2004)    Finale directe 1       Vent : -0,9
1 TESSIA-KUYO Armelle 292007 SEF /80 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''56 R1 936

2 HESNARD-GOMIS Adelina 890301 SEF /67 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 13''34 R2 818

3 BREL Tiphaine 593836 CAF /88 A Es Montgeron 91 I-F 13''99 R3 725

4 INGE Celine 714051 CAF /88 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 14''35 D1 676

5 SAINT SURIN Audrey 382311 JUF /86 H Essonne Athletic* 91 I-F 14''39 671

6 DURAND Evelyne 456113 ESF /83 I St Michel Sports 91 I-F 14''99 594

7 RONDELE Caroline 188681 SEF /75 E Bondoufle Ac 91 I-F 17''05 364

VERGNES Marie Jose 189541 SEF /67 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

200m / SEF (01/05/2004)    Finale directe 1       Vent : -1,5
1 BOUDET Cecile 516049 CAF /87 I St Michel Sports 91 I-F 27''02 R1 856

2 LEBRETON Gwenhael 294850 SEF /80 A Es Montgeron 91 I-F 27''56 R2 820

3 OUDARD Anne 670350 CAF /88 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 28''16 R2 782

4 MELGARD Elodie 516406 JUF /86 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 28''50 R2 761

5 GUIMAS Perrine 571806 JUF /86 H Essonne Athletic* 91 I-F 29''35 R3 709

6 MORIGNY Anne-laure 325214 CAF /88 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 29''59 R3 695

7 SOULIE Magalie 955451 JUF /86 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 32''15 551

8 TEIXEIRA Emilia 188679 SEF /67 E Bondoufle Ac 91 I-F 32''25 546

400m / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 ESNAULT Emilie 999229 SEF /79 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 62''79 R1 802

2 KOMVOS Ludivine 673184 SEF /74 A Es Montgeron 91 I-F 63''90 R2 772

3 CREUZOT Patricia 801292 VEF /58 I St Michel Sports 91 I-F 65''66 R2 724

4 GALLIOZ Stephanie 850546 SEF /76 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 71''53 576

5 LANGUILLE Laurence 103349 VEF /63 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 80''76 377

400m / SEF (01/05/2004)      Finale 2
1 BACHOLLE Celine 955432 JUF /86 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 64''70 R2 750

2 CLAUDEON Christine 573745 VEF /62 H Essonne Athletic* 91 I-F 71''17 D1 584

3 GOMEZ Nathalie 188685 SEF /70 E Bondoufle Ac 91 I-F 75''56 484

4 CONDO Franciane 516399 VEF /64 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 84''91 302

LEGRAND Nathalie 664595 SEF /67 J Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

800m / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 NICOULAUD Audrey 302396 SEF /80 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 2'26''64 R1 729

2 LE BOULAIRE Mathilde 167041 SEF /81 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 2'27''94 R1 711

3 CREUZOT Emilie 219162 JUF /85 I St Michel Sports 91 I-F 2'28''52 R2 702

4 ALLARD Marie 673839 CAF /87 H Essonne Athletic* 91 I-F 2'33''01 R2 642

5 FLEURY Alexandra 181129 JUF /86 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 2'42''09 R3 527

6 DUMONTAUX Francoise 135545 SEF /76 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'44''61 497

7 MAUNY Beatrice 158890 VEF /64 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 3'07''69 265

PATE Sophie 188683 SEF /73 E Bondoufle Ac 91 I-F AB

DESBOUIS Charlene 112507 JUF /86 J Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

1 500m / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 LE CORRE Gaelle 456104 CAF /88 I St Michel Sports 91 I-F 5'14''73 R2 682

2 SATARAD Flore 711996 SEF /76 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 5'16''45 R2 672

3 GALLARDO Marion 381421 CAF /88 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5'23''82 R3 628

4 MORIN Sophie 403640 CAF /87 A Es Montgeron 91 I-F 5'43''45 D1 519

5 DOFF Annabel 703687 SEF /77 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6'00''55 433

6 RODRIGUEZ Delphine 145219 JUF /85 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6'33''60 288

BOURENS Myriam 187016 SEF /81 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

GABILLARD Valerie 486086 SEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F NP

3 000m / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 MORO Kazimira 736720 VEF /62 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 11'25''09 R2 680

2 BRULARD Martine 371170 VEF /60 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 12'04''24 R3 581

3 LEBRETON Martine 256031 VEF /61 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 13'26''76 397

4 KOLASNIEWSKI Marie-helene 473231 VEF /60 I St Michel Sports 91 I-F 13'52''73 346

5 AUTRET Gisele 711045 VEF /44 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14'41''98 259

100m Haies (84) / SEF (01/05/2004)      Finale 1       Vent : -1,6
1 MALEZE Laetitia 315327 JUF /85 H Essonne Athletic* 91 I-F 16''96 R2 714

2 JACQUES Christina 212491 JUF /86 A Es Montgeron 91 I-F 19''14 515

BERNARD Laura 287763 CAF /87 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F DQ

GABEL Cyndy 160084 CAF /88 J Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

400m Haies (76) / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 MORANDAIS Sylvanie 788768 SEF /79 A Es Montgeron 91 I-F 58''59 N1 1084

2 VALLEE Severine 266049 ESF /82 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 71''32 R1 772

3 GUILY Marie 207811 ESF /82 H Essonne Athletic* 91 I-F 75''02 R2 691

4 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 JUF /85 I St Michel Sports 91 I-F 79''99 589

5 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 87''74 447

RAMET Celine 222386 ESF /84 J Athletic Brunoy Club 91 I-F NP
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Hauteur / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 BACHELIER Emilie 274115 CAF /88 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m30 461

2 LANTENANT Lydie 313993 CAF /87 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m30 461

3 JACQUES Christina 212491 JUF /86 A Es Montgeron 91 I-F 1m30 461

4 LE CORRE Gaelle 456104 CAF /88 I St Michel Sports 91 I-F 1m30 461

5 MORO Kazimira 736720 VEF /62 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1m20 357

6 GRAELLS Henriette 758274 SEF /71 E Bondoufle Ac 91 I-F 1m10 255

7 VERGNES Marie Jose 189541 SEF /67 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 153

BELLANGER Lorie 351060 JUF /86 J Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

BACHOLLE Celine 955432 JUF /86 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F NC

Perche / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 VALLEE Severine 266049 ESF /82 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 2m60 R3 497

2 GUILY Marie 207811 ESF /82 H Essonne Athletic* 91 I-F 2m40 R3 429

3 COILLOT Julie 770597 SEF /80 A Es Montgeron 91 I-F 1m80 227

4 DEVAUX Marion 222963 CAF /87 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 1m60 160

Longueur / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 LEBRETON Gwenhael 294850 SEF /80 A Es Montgeron 91 I-F 5m47 (+0,6) N3 845

2 MALEZE Laetitia 315327 JUF /85 H Essonne Athletic* 91 I-F 4m85 (-0,8) R2 703

3 TAGLIAMENTO Lynda 334045 CAF /87 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m47 (+2,7) D1 616

4 HESNARD-GOMIS Adelina 890301 SEF /67 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 4m27 (+2,8) 571

5 BOUDET Cecile 516049 CAF /87 I St Michel Sports 91 I-F 4m20 (+0,7) 555

6 LEMIGNON Claire 660763 JUF /86 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m00 (+2,6) 510

7 GAREAU Sandrine 560597 CAF /88 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 3m41 (-1,1) 378

8 RONDELE Caroline 188681 SEF /75 E Bondoufle Ac 91 I-F 3m01 (+1,6) 289

GALLARDO Marion 381421 CAF /88 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

Triple Saut / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 CREUZOT Emilie 219162 JUF /85 I St Michel Sports 91 I-F 9m91 (+1,7) R3 648

2 FLEURY Alize 173575 CAF /87 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 9m08 (+2,0) D1 556

3 MELGARD Elodie 516406 JUF /86 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 9m02 (+2,7) 550

4 SATARAD Flore 711996 SEF /76 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 8m87 (+0,6) 533

5 LEMIGNON Claire 660763 JUF /86 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8m59 (+1,3) 502

6 MORIGNY Anne-laure 325214 CAF /88 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m57 (+1,8) 500

7 MORIN Sophie 403640 CAF /87 A Es Montgeron 91 I-F 8m13 (+2,1) 452

8 TEIXEIRA Emilia 188679 SEF /67 E Bondoufle Ac 91 I-F 7m28 (+1,3) 360

Poids (4 Kg) / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 LOMBI Tatiana Aziza 145936 CAF /88 H Essonne Athletic* 91 I-F 9m61 R2 517

2 RACON Rachel 145732 VEF /63 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8m22 R3 431

3 CONDO Franciane 516399 VEF /64 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 7m11 D1 363

4 SOULIE Florence 979525 JUF /85 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7m05 359

5 GUILLOCHON Karine 732613 SEF /75 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 6m89 349

6 KOMVOS Ludivine 673184 SEF /74 A Es Montgeron 91 I-F 6m38 318

7 BEULE Isabelle 702721 VEF /64 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m86 286

8 SIMON Chloe 394207 CAF /88 I St Michel Sports 91 I-F 5m27 250

SANS Corinne 294674 SEF /81 J Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

FROMONT Anne-mari 673758 VEF /58 E Bondoufle Ac 91 I-F NP

Disque (1.0 Kg) / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 LOMBI Tatiana Aziza 145936 CAF /88 H Essonne Athletic* 91 I-F 32m36 R2 526

2 HASSANA Severine 260535 SEF /80 A Es Montgeron 91 I-F 31m06 R2 502

3 COUERY Karen 945153 SEF /78 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 26m11 410

4 BERNARD Laura 287763 CAF /87 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 26m10 D1 410

5 LANTENANT Lydie 313993 CAF /87 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 23m64 D1 365

6 CREUZOT Patricia 801292 VEF /58 I St Michel Sports 91 I-F 16m84 240

7 GAREAU Sandrine 560597 CAF /88 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 14m86 204

8 GALLIOZ Stephanie 850546 SEF /76 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 11m04 134

Marteau (4 Kg) / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 ZAABOUL Nadia 267023 JUF /85 H Essonne Athletic* 91 I-F 29m77 441

2 OSSE Lauranne 960608 JUF /85 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 26m43 384

3 RUSCADE Irene 214310 SEF /72 A Es Montgeron 91 I-F 22m88 322

4 SOULIE Magalie 955451 JUF /86 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 16m12 206

5 PATE Sophie 188683 SEF /73 E Bondoufle Ac 91 I-F 15m64 198

6 GUILLOCHON Karine 732613 SEF /75 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 15m50 196

7 GAROND Brigitte 480312 VEF /53 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 12m25 140

BOUDET Cecile 516049 CAF /87 I St Michel Sports 91 I-F NP
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Javelot (600 G) / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 COUERY Karen 945153 SEF /78 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 37m66 R1 631

2 BACHELIER Emilie 274115 CAF /88 D As Corbeil-essonnes 91 I-F 31m29 R2 512

3 KOLASNIEWSKI Vanessa 963438 JUF /85 I St Michel Sports 91 I-F 24m28 382

4 MORANDAIS Sylvanie 788768 SEF /79 A Es Montgeron 91 I-F 24m10 379

5 INGE Celine 714051 CAF /88 F S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 20m35 310

6 DEVAUX Marion 222963 CAF /87 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 19m60 296

7 GOMEZ Nathalie 188685 SEF /70 E Bondoufle Ac 91 I-F 16m81 245

BELLANGER Isabelle 571221 VEF /62 J Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

MAUNY Beatrice 158890 VEF /64 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F NP

3 000m  Marche / SEF (01/05/2004)      Finale 1
1 GRARE Catherine 566215 SEF /65 H Essonne Athletic* 91 I-F 17'26''8 R2 700

2 GAROND Brigitte 480312 VEF /53 G Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 19'19''2 D1 555

3 FLEURY Beatrice 997834 VEF /57 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19'53''5 D1 514

4 SALSAC Monique 173006 VEF /58 I St Michel Sports 91 I-F 21'26''3 411

5 SOULIE Florence 979525 JUF /85 C Sainte-genevieve Sports 91 I-F 22'23''0 354

GOURNAY Mauricette 110803 VEF /60 J Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

100m / SEM (01/05/2004)      Finale 1       Vent : -1,2
1 CLAUDEON Nicolas 410330 CAM /87 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 11''65 R2 745

2 FERMENT Jean-marie 317317 SEM /68 B Sc Draveil 91 I-F 11''96 R3 668

3 APLOGAN David 253582 CAM /88 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''38 D1 570

4 STASIA Matthieu 561459 CAM /87 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 12''59 D1 524

5 LAVAL Florian 489518 CAM /88 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 12''72 D1 497

6 SERIN Olivier 715915 JUM /86 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 12''80 480

7 TOUCHARD Erick 533878 SEM /68 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 13''53 343

100m / SEM (01/05/2004)      Finale 2       Vent : -0,7
1 TAQUET Philippe 109197 JUM /86 M Essonne Athletic* 91 I-F 11''53 R1 775

2 GIRARD Franck 593999 SEM /75 O St Michel Sports 91 I-F 11''67 R2 739

3 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 JUM /86 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 11''82 R2 702

4 MICHEL Stephane 104419 SEM /76 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 11''90 R2 682

5 EUGENE Remi 322261 CAM /88 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''30 R3 588

6 ANDELER John 106266 CAM /88 I Esr Arpajon 91 I-F 12''95 450

7 LANGUILLE Thierry 218886 VEM /60 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''08 425

200m / SEM (01/05/2004)      Finale 1       Vent : +0,0
1 SABAN David 422588 CAM /88 B Sc Draveil 91 I-F 24''37 R3 649

2 SCHELCHER Guillaume 134267 JUM /86 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 24''67 R3 616

3 DELAVIER Antoine 378133 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 25''55 524

4 THIRION Arnaud 162433 CAM /87 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 26''02 D1 477

5 PROUX Stephen 180321 CAM /87 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 26''70 415

6 PICHARD Alain 271537 SEM /65 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 28''98 236

PERROTIN Julien 137947 CAM /88 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

200m / SEM (01/05/2004)      Finale 2       Vent : +0,0
1 ATIG Mohamed 204169 ESM /84 M Essonne Athletic* 91 I-F 22''52 N3 872

2 MITRAM Kevin 562206 ESM /84 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 23''36 R1 766

3 MEDALLI Cedric 356354 SEM /81 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 24''24 R2 663

4 BALLU Jonathan 145507 CAM /88 O St Michel Sports 91 I-F 24''55 R3 629

5 DJERIDI Remy 554834 ESM /82 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 25''01 R3 579

6 TALBOT Malick 160624 CAM /88 I Esr Arpajon 91 I-F 25''28 D1 551

7 HESNARD Alain 609389 SEM /67 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 25''29 550

400m / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 GONTHIER Stephane 663906 ESM /83 M Essonne Athletic* 91 I-F 51''49 R1 798

2 POUYDEBAT Anthony 721125 ESM /84 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 52''48 R1 747

3 BRIA Toufiq (Mar) 150419 SEM /81 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 53''89 R2 678

4 RETORNAZ Olivier 872065 ESM /83 B Sc Draveil 91 I-F 56''52 R3 557

5 MORIGNY Christian 461333 VEM /59 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 57''42 R3 518

6 CELIGNY David 180051 SEM /78 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 59''00 453

7 BOURC'HIS Bruno 952808 SEM /65 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 64''39 266

400m / SEM (01/05/2004)      Finale 2
1 YVE Maxime 740929 SEM /79 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 49''74 N3 893

2 GICQUEL Jerome 362322 SEM /78 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 50''21 N3 867

3 FLEURY Raphael 180703 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 55''75 R2 591

4 DELAHAYE Philippe 653317 VEM /63 O St Michel Sports 91 I-F 57''16 R3 529

5 ROQUES Alain 311419 VEM /64 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 61''80 350

6 SAUNIER Loic 959336 SEM /76 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 63''96 279

CIMIA Jonathan 424070 JUM /85 I Esr Arpajon 91 I-F AB

FERNANDES Kevin 112520 CAM /87 L Athletic Brunoy Club 91 I-F NP
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800m / SEM (01/05/2004)    Finale directe 1
1 LESUEUR Charles 189599 CAM /88 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 2'03''01 R2 698

2 PETIT Benoit 650045 SEM /75 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 2'03''92 R2 677

3 BUSSEUIL Arnaud 850354 SEM /76 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 2'06''43 R2 622

4 DIOURON Christophe 830195 VEM /64 B Sc Draveil 91 I-F 2'10''80 R3 531

5 COUSTILLET Jean Louis 186444 SEM /71 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'17''36 408

6 PIOLA Guillaume 717291 CAM /87 O St Michel Sports 91 I-F 2'21''99 331

7 BATSCHELET Julien 180324 CAM /88 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 2'38''40 123

PEYRAS Gabriel 851659 ESM /83 M Essonne Athletic* 91 I-F NP

800m / SEM (01/05/2004)    Finale directe 2
1 SOULIE Luc 949705 ESM /83 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 1'59''95 R1 770

2 NICOLEAU Tristan 222785 CAM /87 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 2'01''15 R1 741

3 DOUCET Jerome 378135 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'08''72 R2 573

4 MEHAOUAT Samuel 451607 ESM /84 I Esr Arpajon 91 I-F 2'09''41 R3 559

5 GONCALVES Philippe 234887 SEM /70 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 2'27''35 252

SANS Matthieu 351089 ESM /83 L Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

JABALLAH Mounib 344590 ESM /83 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F NP

1 500m / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 SIMON Michael 919393 ESM /82 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 4'15''04 R2 686

2 FONTENELLE Thomas 324295 CAM /87 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4'18''18 R2 653

3 LE CORRE Erwan 328226 CAM /87 O St Michel Sports 91 I-F 4'19''95 R2 635

4 VAUBIAN Johan 580453 SEM /81 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 4'25''69 R3 578

5 PUPIN Philippe 797066 SEM /71 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 4'28''85 R3 548

6 MONTMAUR Gilles 364492 VEM /59 B Sc Draveil 91 I-F 4'31''86 R3 520

7 FAGET Thierry 927545 JUM /85 I Esr Arpajon 91 I-F 4'32''39 R3 515

8 GUERAULT Sebastien 155543 ESM /84 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 4'33''37 R3 506

9 LELIARD Johann 671851 CAM /87 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 4'40''46 D1 444

10 CHOPIN Eric 982202 SEM /66 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4'46''62 393

11 BULLOU Roland 711540 VEM /59 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5'19''83 172

BELLOIR Hubert 328122 VEM /60 M Essonne Athletic* 91 I-F NP

GOUIN Nicolas 207358 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

3 000m / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 RAMEAU Jean-francois 361875 SEM /67 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 8'54''95 R1 762

2 HENNI Djilali 472688 SEM /66 B Sc Draveil 91 I-F 9'27''52 R2 607

3 CLEMENTELLE Laurent 489546 SEM /66 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 9'32''13 R2 587

4 BOSSI Lorenzo 229534 CAM /88 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9'44''07 R3 536

5 CHETTOUH Aissa 482531 VEM /57 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 9'49''32 R3 514

6 HERBRETEAU Adrien 325217 CAM /88 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9'51''03 R3 507

7 PROVOST Quentin 447126 CAM /87 I Esr Arpajon 91 I-F 9'57''92 R3 479

8 WALLON Samuel 373810 SEM /69 M Essonne Athletic* 91 I-F 9'59''61 R3 473

9 LACHIN Serge 266832 VEM /52 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 10'07''45 R3 442

10 BADI Youssef 496521 CAM /88 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 10'20''19 D1 395

11 ADERNO Clement 209650 CAM /87 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 10'26''17 D1 374

12 BERTHEVILLE Philippe 703534 SEM /65 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 11'09''48 238

13 GENESTIER Marc 590871 VEM /59 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11'13''60 226

5 000m / SEM (01/05/2004)    Finale directe 1
1 BOUBEKEUR Achour 434274 SEM /75 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 14'47''45 N3 870

2 MALPART Dominique 844933 VEM /63 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 17'27''19 R3 452

3 MOREAU Alexandre 724146 ESM /83 I Esr Arpajon 91 I-F 17'31''06 R3 443

4 PLEUTIN Andre 977438 VEM /61 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 17'51''20 D1 401

5 BOUDI Hassane 554478 SEM /73 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 17'52''63 398

6 GENTY Gilles 499488 VEM /61 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 18'17''68 D1 348

7 COSPEREC Patrick 247947 VEM /58 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 18'20''26 D1 343

8 SEIGNEUR Gerard 472695 VEM /60 B Sc Draveil 91 I-F 18'34''66 316

9 LARAND Romain 126490 SEM /76 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 19'03''24 266

10 GALLOU Philippe 590872 VEM /57 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19'07''09 259

11 ALI-MEHENNI Youssef 104316 VEM /59 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19'18''20 241

GALLIS Serge 254418 VEM /49 M Essonne Athletic* 91 I-F NP

GILAVERT Eric 830200 VEM /63 H As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

110m Haies (106) / SEM (01/05/2004)    Finale directe 1       Vent : -1,6
1 BERTHOMIER Nicolas 858002 ESM /83 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 16''12 R1 787

2 MOURIESSE Jerome 159746 SEM /73 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 16''14 R1 784

3 TANG Adrien 294863 JUM /86 B Sc Draveil 91 I-F 18''52 501

4 DUPE Marc 761311 SEM /78 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 19''16 436

5 CHAUDARY Umar 526013 JUM /85 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 21''42 241

6 ESCOBAR Laurent 175575 CAM /88 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 22''15 190

KANOUTE Moussa 587716 JUM /86 M Essonne Athletic* 91 I-F DQ

TRESPEUCH Johan 127969 SEM /78 O St Michel Sports 91 I-F NP
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400m Haies (91) / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 LANGUILLE Laurent 218885 VEM /62 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 59''58 R1 754

2 SALSAC Fabien 219669 JUM /86 O St Michel Sports 91 I-F 60''55 R2 720

3 MOREL Jerome 720029 SEM /79 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 62''97 R2 638

4 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 ESM /82 I Esr Arpajon 91 I-F 65''12 R3 570

5 LEGRAND Sebastien 223982 SEM /81 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 68''46 471

6 FERMENT Maurice 872085 SEM /66 B Sc Draveil 91 I-F 69''88 432

7 GIRAULT Eric 323604 SEM /67 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 77''27 256

400m Haies (91) / SEM (01/05/2004)      Finale 2
1 SPANGARO Adrien 344591 ESM /84 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 61''02 R2 703

2 TERRIER Clement 263238 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 62''45 R2 655

3 CHARLES-DONATIEN Michael 456706 ESM /84 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 63''07 R2 635

4 SOUQUET Arnaud 715914 JUM /86 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 67''54 497

5 PARIS Frederic 410666 SEM /71 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 68''04 483

LECUIT Bruno 473335 VEM /59 L Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

3000m Steeple (91) / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 MERCIER Dominique 719923 VEM /62 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 10'07''1 R1 771

2 BORTOLAMEOLLI Benoit 451616 JUM /85 I Esr Arpajon 91 I-F 11'16''7 R3 552

3 BERTIN Virgile 747295 SEM /78 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 11'28''9 R3 517

4 FRESSANCOURT Guillaume 599429 SEM /77 B Sc Draveil 91 I-F 11'33''7 504

5 FRANJOU Sylvain 255178 SEM /65 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 11'40''4 486

6 PAILLET Franck 584537 VEM /61 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11'48''6 D1 464

7 POMMEPUY Serge 234888 VEM /63 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 12'42''3 333

MARTINET Jean-luc 203090 VEM /60 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F AB

Hauteur / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 WASSEF Alexandre 902532 ESM /83 M Essonne Athletic* 91 I-F 1m91 R1 784

2 SALSAC Fabien 219669 JUM /86 O St Michel Sports 91 I-F 1m80 R2 679

3 CHARLES-DONATIEN Jerome 329493 JUM /86 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 1m75 R3 632

4 YOPA William 175837 ESM /84 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 1m70 R3 585

5 LOPEZ UROZ Remi 534979 CAM /88 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m65 D1 538

6 TERRIER Clement 263238 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m65 538

7 RIBIER Emmanuel 267310 ESM /84 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 1m60 492

7 CORNACCHIA Damien 149225 CAM /88 B Sc Draveil 91 I-F 1m60 D1 492

9 LAVAL Florian 489518 CAM /88 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 1m55 445

10 DUPONT Michel 632973 VEM /60 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m50 399

11 PROVOST Quentin 447126 CAM /87 I Esr Arpajon 91 I-F 1m45 353

12 SPORN Quentin 162435 CAM /87 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 1m30 216

13 LANGER Raymond 875676 VEM /50 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 1m10 36

CLAUDEON Philippe 443610 VEM /61 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F NP

Perche / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 TRESPEUCH Johan 127969 SEM /78 O St Michel Sports 91 I-F 3m80 R2 623

2 CHELLE Nicolas 391725 CAM /87 M Essonne Athletic* 91 I-F 3m80 R2 623

3 ASTOUL Herve 394993 SEM /71 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 3m60 R3 568

4 OLLIVIER Stephane 273341 SEM /67 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m40 R3 513

5 LE BIHAN Christophe 209719 SEM /68 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 3m20 458

6 LE PLUART Gildas 240550 SEM /81 B Sc Draveil 91 I-F 2m80 350

7 DAUTEUIL Mael 218213 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m80 350

8 BERTIN Virgile 747295 SEM /78 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 2m40 243

9 LANGUILLE Thierry 218886 VEM /60 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m40 243

10 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 ESM /82 I Esr Arpajon 91 I-F 2m20 190

Longueur / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 LAURET Fabrice 925056 JUM /86 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6m32 (+2,0) R2 777

2 PAPPALARDO Thierry 604738 SEM /77 O St Michel Sports 91 I-F 6m28 (+2,1) R2 769

3 WASSEF Alexandre 902532 ESM /83 M Essonne Athletic* 91 I-F 6m09 (+3,6) R3 730

4 TALBOT Malick 160624 CAM /88 I Esr Arpajon 91 I-F 5m96 (+2,4) R3 704

5 YOPA William 175837 ESM /84 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m81 (+1,4) R3 673

6 APLOGAN David 253582 CAM /88 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m74 (+0,6) R3 659

7 CHARLES-DONATIEN Michael 456706 ESM /84 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 5m60 (+2,7) 630

8 SABAN David 422588 CAM /88 B Sc Draveil 91 I-F 5m58 (+1,4) D1 626

9 LEGRAND Sebastien 223982 SEM /81 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 5m55 (+2,9) 620

10 THIRION Arnaud 162433 CAM /87 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 5m34 (+0,1) D1 578

11 CHETRIT Adrien 660768 JUM /85 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m25 (+2,6) 560

12 ROQUES Alain 311419 VEM /64 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4m44 (+1,4) 398

13 LEGRAND Pascal 218892 VEM /60 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m15 (+1,0) 341

BERTHOMIER Nicolas 858002 ESM /83 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F NP
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Triple Saut / SEM (01/05/2004)    Finale directe 1
1 LAURET Fabrice 925056 JUM /86 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 13m15 (+1,2) R2 739

2 MASSAMBA Laubry 180080 CAM /88 B Sc Draveil 91 I-F 12m77 (+1,0) R2 700

3 LANTENANT Jerome 167055 ESM /84 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 11m74 (+1,5) R3 593

4 DREANIC Jean-baptiste 447558 CAM /87 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 11m41 (+1,9) D1 559

5 MEHAOUAT Samuel 451607 ESM /84 I Esr Arpajon 91 I-F 11m02 (+1,8) 519

6 DELAVIER Antoine 378133 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m00 (+2,8) 517

7 DJERIDI Remy 554834 ESM /82 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 10m99 (+1,4) 516

8 BADI Soufiane 496522 CAM /87 M Essonne Athletic* 91 I-F 10m97 (+4,0) D1 514

9 BLONDEL Artur 162458 CAM /88 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 10m93 (+1,2) D1 510

10 SERIN Olivier 715915 JUM /86 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 10m88 (+1,6) 505

11 BALLU Jonathan 145507 CAM /88 O St Michel Sports 91 I-F 10m70 (+2,2) 487

12 LANGUILLE Florian 711541 CAM /88 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m19 (+2,3) 435

13 TOUCHARD Erick 533878 SEM /68 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 10m06 (+1,1) 422

SALVAN Franck 666531 SEM /78 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F NP

Poids (7 Kg) / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 TREHIN Bernard 126839 VEM /62 I Esr Arpajon 91 I-F 10m54 R3 554

2 BALLET Jerome 107185 SEM /78 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 10m12 R3 529

3 PANDJIKOLA Lucien (Caf) 370239 ESM /83 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10m09 R3 527

4 AYISSI ONANA Charles Patri 138022 CAM /88 M Essonne Athletic* 91 I-F 9m73 D1 506

5 HERMET Thierry 581878 VEM /61 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m09 D1 468

6 ALLAGUY Jean-daniel 706925 SEM /69 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8m89 456

7 KOLASNIEWSKI Raymond 336637 VEM /52 O St Michel Sports 91 I-F 8m43 D1 429

8 LE PLUART Gildas 240550 SEM /81 B Sc Draveil 91 I-F 8m07 407

9 FLEURY Raphael 180703 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m82 393

10 POMMEPUY Serge 234888 VEM /63 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 6m65 323

11 PARIS Frederic 410666 SEM /71 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 6m50 315

12 ESCOBAR Laurent 175575 CAM /88 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 6m40 309

13 BERTHEVILLE Philippe 703534 SEM /65 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 4m87 218

Disque (2.0 Kg) / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 MICHAUD Dominique 289539 VEM /61 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 37m58 R2 629

2 HELAINE Antony 197652 SEM /77 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 32m60 R3 536

3 LABORDE Didier 293889 VEM /59 B Sc Draveil 91 I-F 31m43 R3 514

4 DUPONT Michel 632973 VEM /60 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 30m56 D1 498

5 ESTABLET Laurent 146922 SEM /79 I Esr Arpajon 91 I-F 27m83 447

6 DREANIC Jean-baptiste 447558 CAM /87 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 25m32 400

7 ARMANI Gerard 450751 VEM /45 M Essonne Athletic* 91 I-F 23m92 374

8 BESTORY Jean-claude 965696 VEM /64 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 20m53 311

9 GILLET Fabrice 998097 SEM /67 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 20m10 303

10 DE GONGORA Charly 178814 JUM /86 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 17m51 255

11 LASSUS Sebastien 587864 CAM /87 O St Michel Sports 91 I-F 16m48 236

12 MARTINET Jean-luc 203090 VEM /60 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13m92 189

13 BENOIST Joel 511298 VEM /56 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 13m73 185

Marteau (7 Kg) / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 LEBOURG Alexandre 323643 SEM / M Essonne Athletic* 91 I-F 49m22 R1 695

2 COPY Michel 367005 VEM /54 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 34m55 D1 467

3 LABORDE Didier 293889 VEM /59 B Sc Draveil 91 I-F 29m39 387

4 DOUCET Jerome 378135 JUM /86 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 25m41 325

5 TREHIN Bernard 126839 VEM /62 I Esr Arpajon 91 I-F 24m49 311

6 LASSUS Sebastien 587864 CAM /87 O St Michel Sports 91 I-F 21m03 257

7 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 20m97 256

8 BALFOURIER Emmanuel 394958 VEM /64 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 19m00 226

9 YVE Alain 842397 VEM /50 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 18m52 218

10 DEBONNAIRE Daniel 450752 VEM /47 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 15m95 179

BIRRER Jean-claude 705883 VEM /57 L Athletic Brunoy Club 91 I-F NP

GAGET Alexis 979288 JUM /85 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NP

SOUQUET Arnaud 715914 JUM /86 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F NC

Javelot (800 G) / SEM (01/05/2004)    Finale directe 1
1 YVE Maxime 740929 SEM /79 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 59m19 N3 769

2 ASTOUL Herve 394993 SEM /71 F S/l Uso Athis Mons 91 I-F 51m39 R2 658

3 MICHAUD Dominique 289539 VEM /61 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 46m66 R2 590

4 CHELLE Nicolas 391725 CAM /87 M Essonne Athletic* 91 I-F 40m96 D1 509

5 COPY Michel 367005 VEM /54 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 38m91 D1 480

6 GILLET Fabrice 998097 SEM /67 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 37m21 456

7 ESTABLET Laurent 146922 SEM /79 I Esr Arpajon 91 I-F 37m10 455

8 PAPPALARDO Thierry 604738 SEM /77 O St Michel Sports 91 I-F 35m85 437

9 EUGENE Remi 322261 CAM /88 H As Corbeil-essonnes 91 I-F 32m14 384

10 FERMENT Maurice 872085 SEM /66 B Sc Draveil 91 I-F 31m97 382

11 LANTENANT Jerome 167055 ESM /84 A S/l Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 31m20 371

12 DE GONGORA Charly 178814 JUM /86 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 26m42 303

13 BENOIST Joel 511298 VEM /56 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 22m20 244
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5 000m  Marche / SEM (01/05/2004)      Finale 1
1 CHABIN Frederic 956885 SEM /65 M Essonne Athletic* 91 I-F 29'03''4 631

2 BOUDJEMA Mahrez 273087 VEM /59 E Co Savigny-sur-orge 91 I-F 29'31''2 D1 610

3 CALVEZ Andre 293264 VEM /49 J Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 29'39''6 D1 604

4 RISPAL Olivier 939855 VEM /58 B Sc Draveil 91 I-F 30'52''4 553

5 LEGRAND Pascal 218892 VEM /60 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 31'42''3 520

6 JOFFRE Dominique 793116 VEM /58 G Sainte-genevieve Sports 91 I-F 33'02''7 468

7 HERAUD Yoann 183674 ESM /82 O St Michel Sports 91 I-F 33'32''6 449

8 BALTAZE Jean-claude 231305 VEM /53 N Union Sportive De Ris Orangi 91 I-F 33'32''6 449

9 LANGER Raymond 875676 VEM /50 D Co Villiers Sur Orge 91 I-F 34'19''6 420

10 CRESPO Bruno 173179 SEM /67 I Esr Arpajon 91 I-F 35'36''9 375

11 LE MOAL Benjamin 173248 ESM /84 C Elan 91 (ver.-pal.-mas.)* 91 I-F 38'46''2 276

GOURNAY Michel 110808 VEM /55 L Athletic Brunoy Club 91 I-F NP
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